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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(SANM01) 1º de C.F.G.M. (Farmacia y Parafarmacia) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1 Kasmaoui Bsara, Karima  14,47  7,47  5,00 No1  2,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
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ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(SANM01) 1º de C.F.G.M. (Farmacia y Parafarmacia) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4

5
6
7
8

9
10
11
12

13

Abadía Torres, Gloria Milena
Afkir , Bouchra
Azzaoui Bounasah, Wiam
Batallas Cabezas, Alisson 
Elizabeth
Blanco Escolar, Bruno
Brasero Brasero, Rosa Maria
Díaz de Rabago Solís, Sheila
Enríquez Cambón, Isabel 
María
Khariv Khariv, Galyna
Ortega Arias, Eva María
Recio Ramos, Ricardo
Sinisterra Garcia, Diana 
Isabela
Zaidi , Nouhaila

 7,00
 16,38
 15,33
 13,80

 13,82
 11,14
 13,29
 14,70

 15,16
 15,29
 10,75
 12,00

 12,85

 5,00
 6,38
 8,33
 6,80

 6,82
 9,14
 6,29
 7,70

 8,16
 8,29
 5,75
 5,00

 5,85

 0,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 0,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 0,00
 5,00

 5,00

No
No
No
No

No
No
No
No

No
No
No
No

No

3
2
3
2

4
2
3
6

4
2
7
2

2

 2,00
 5,00
 2,00
 2,00

 2,00
 2,00
 2,00
 2,00

 2,00
 2,00
 5,00
 2,00

 2,00

 
        

         V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Rodríguez González, María Teresa       
                                     

 

  
     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Gómez Rico, Alicia                                   
         

En Alcorcón, a 07 de Julio de 2025


